АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14»     февраля 2024 г. № 30
с. Верхняя Хава

О внесении изменений и дополнений
в перечень муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского   муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.                Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, утверждённый постановлением администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 24.10. 2023 г. № 250 следующие изменения и дополнения:
1.1.          Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, услугой 19 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
1.2.          Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, услугой 20 «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2.                  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского поселения в сети «Интернет».
3.                Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Верхнехавского сельского поселения:                          Б.Н.Беляев
[bookmark: _GoBack]